c) in Lücke nachgetragen; dadnach am Zeilenende e(cclesie)

d) IIII ausgebessert e) von anderer Hand und Tinte hinzugefügt

f) dus ausgebessert

Buches canonicum ecclesie Fritzlariensis super curia in villa Ostheym sita dicta Humelocheshoff distribuenda in pane et vino et residuum in pecunia presentibus in matutinis et missa et ut decantetur in primis vesperis responsorium "De virginibus simile est regnum celorum" sine compulsione, ut sit festum ut prius.

f.77b' Oktober 22 : A. XI kl.(novembris). Seueri episcopi :  
Symon episcopus Wormaciensis, olim istius ecclesie prepositus, obiit, qui in ipsa ecclesia vicariam perpetuam ordinavit quique de Obernburg, de Sygeloufe et sancte Agathe extra muros Ascaffinburgenses parrochiales ecclesias tribus prelaturis istius ecclesie univit et ecclesiam sancte Marie in Ascaffinburg similiter in augmentum prebendarum canonicorum ibidem, de qua ecclesia sancte Marie X libre Hallensium, V videlicet in octava nativitatis beati Iohannis baptiste et V libre in ipsius domini Symonis anniversario presentibus ministrantur annua-  
tim.  
b)

Item Ger(lacus) custos ecclesie nostre comparavit redditus II solidorum Hallensium dandos annuatim de domo sita apud fontem Kyesilburnen in monte Bonete custodi, qui pro tempore fuerit, ita quod idem custos in anniversario ipsius domini Symonis episcopi quatuor candelas incendat in choro ad vigiliam et ad missam et campanario pullum carnispriviale orum de prefato domo.

-----  
a) vir ausgebessert      b) danach Verweiszeichen auf folgenden Eintrag Item bis domo, der am unteren Rand von f.77b' nachgetragen ist      c) di auf Rasur

Mathildis femina, mater Vlrici plebani, obiit, pro qua idem Vl.  
XL denarios presentibus contulit annuatim, de quibus Heil.  
iudeus de domo sua in vico comitum dat X denarios et Arnoldus  
dictus Emere de quibusdam ortis et agris sitis in vico Werrem-  
bach; XXX denarios, quos dat Io. Kese, et cantabuntur vigi-  
lie mi(n)ores.

f.78a Oktober 23 : B. X kl.(novembris). Seuerini episcopi :  
Guda obiit, que XXX denarios annuatim ecclesie contulit de domo  
in Vroschusen.

f.78a' Oktober 24 : C. IX kl.(novembris). Flauiani :  
Anno domini M.CCCXII obiit magisten Mvngelo, qui legavit presen-  
tibus unum maltrum siliginis de bonis suis in Hosthem; modo  
Heinricus filius Heynrici Quitoni et Petrus dictus Kelner de  
manso dicto Lolis hube ibidem sito.

f.78b' Oktober 25 : D. VIII kl.(novembris). Crispini et Crispiani :  
Anno domini M.CCC.XXIII hac die obiit Alheydis femina dicta  
Spyzzen, que legavit presentibus annuatim II maltra siliginis  
danda; unum maldrum datur de molendino, quod dicitur Huhnmüle,  
alterum vero dat Wernherus carnifex de vinea sua sita in By-  
schofesberg; modo Heinricus Brantigel carnifex.